

## Zadbaj o swój komfort w kuchni

Kuchnia jest miejscem, gdzie rodzą się wspomnienia, kulinarne eksperymenty i głębokie rozmowy. W erze, w której czas jest luksusem, a komfort staje się wyznacznikiem codzienności, zadbanie o optymalną przestrzeń kuchenną staje się wyzwaniem, któremu muszą stawić czoła współcześni gospodarze.



Ergonomia w kuchni to pojęcie, które odnosi się do projektowania przestrzeni i produktów w taki sposób, aby umożliwić wygodne i efektywne wykonywanie codziennych zadań. Produkty PEKA są doskonałym przykładem tego podejścia, koncentrując się na wygodzie, oszczędności czasu oraz optymalizacji dostępnej przestrzeni.

Jednym z najważniejszych aspektów funkcjonalności kuchni jest odpowiednie przechowywanie. PEKA oferuje unikalne systemy organizacji, które pomagają w utrzymaniu porządku oraz łatwym dostępie do potrzebnych produktów. Systemy wysuwane i obracane sprawiają, że nawet najdalsze zakamarki szafek stają się łatwo dostępne.

### Zaprojektuj swoją kuchnię i ciesz się wolną przestrzenią z najbliższymi

Szafki, mające w swojej zabudowie system wysuwany **DISPENSA**, umożliwiają łatwy dostęp do ich zawartości. Wszystkie produkty są widoczne i znajdują się na wyciągnięciu ręki, co eliminuje konieczność długiego szukania, przekopywania żywności, a także zmniejsza ryzyko zepsucia bądź utraty ważności terminów produktów.

System wysuwany **DISPENSA** niesie ze sobą szeroki zakres personalizacji produktu – to Ty decydujesz o wysokości, szerokości, rozstawieniu półek, linii koszy, kolorze czy wykończeniu.

Marzy Ci się szafka bez uchwytu? Niż prostszego... zamontuj **eTouch**, wówczas wystarczy, że lekko dociśniesz front ręką lub kolanem, a elektryczne wspomaganie umożliwi otwarcie.

### Pakowany jak magazyn, otwierany jak lodówka – poznaj system **TANDEM**

Otwórz drzwi do nowego wymiaru organizacji i komfortu w kuchni dzięki systemowi **TANDEM**. Wyjątkowo pojemne półki tego systemu, umiejscowione zarówno wewnątrz, jak i na drzwiach modułu, roz-



szerzają przestrzeń przechowywania do absolutnego maksimum. Co więcej, system doskonale współgra z lodówką, tworząc idealne miejsce do przechowywania wszelkich suchych produktów w jednym, uporządkowanym miejscu – to właśnie stwarza atmosferę własnej, doskonale zorganizowanej spiżarni.

### Optimalizacja trudnej przestrzeni

Jednym z głównych wyzwań przy projektowaniu kuchni jest efektywne wykorzystanie przestrzeni w narożnikach. Tradycyjnie, te obszary często są źródłem frustracji ze względu na trudności



w dostępie do ich zawartości. Systemy narożne PEKA składają się z wysuwanych półek lub koszy, zapewniając wygodny dostęp do głębokich i trudno dostępnych zakamarków szafek narożnych.

Narożnik **LeMans** eliminuje ten problem, oferując płynny ruch wysuwających się dwóch półek, które pozwalają na pełny dostęp z góry do wszystkich przechowywanych przedmiotów.

Preferujesz inne rozwiązanie? PEKA w ofercie systemów narożnych posiada również linię **Magic Corner** w wersji **Standard** lub **Comfort**. Oba systemy działają podobnie, LeMans sprawdzi się przy



owalnych naczyń, z uwagi na dużą powierzchnię półek, natomiast **Magic Corner** składa się z czterech koszy i przeznaczony jest na kanciaste przedmioty oraz mały sprzęt AGD.

Dodatkowo, minimalistyczny design narożnika **LeMans** oraz **Magic Corner** idealnie komponuje się z nowoczesnymi i klasycznymi aranżacjami kuchni, nadając pomieszczeniu eleganckiego wyglądu.

### Segregacja to podstawa

Segregacja odpadów wcale nie musi być uporczywa i nieprzyjemna. **Kosze na śmieci** asortymentu PEKA, zapewnią łatwy dostęp do pojemników, wygodną obsługę oraz czyszczenie, w przypadku zestawów – istnieje możliwość przechowywania, a także zamontowania pokrywy, uniemożliwiającej przenikanie przykrych zapachów.

Firma PEKA, poprzez swoje produkty, otwiera drzwi do przestrzeni, w której gotowanie staje się pasją, a porządek i ergonomiczne rozwiązania przekładają się na komfort i radość z codziennych działań. To nie tylko produkt, to filozofia – przekształcenie kuchni w laboratorium smaków i miejsce, gdzie spełniają się kulinarne marzenia.



**peka**



**PEKA Sp. Sp. z o.o.**  
Jasin, ul. Wrześcińska 183  
62-020 Swarzędz  
www.peka.pl  
office@peka.pl